lances apresentados pelo licitante classificado em primeiro lugar, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências
estabelecidas neste instrumento:

 

Empresa Vencedora Valor Total  (R$)

SUPERMAIS DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 17.206.992/0001-00

Item: 1 e 2
R$ 160.000,00

Valor Total dos Itens em R$​:  160.000,00 (cento e sessenta mil reais) 

 
 

 
 

Demais informações encontram-se disponível nos autos do processo supracitado.  
 

VENICIUS ANTONY LINHARES
Agente de Contratação - DPE/RR

 

Em 16 de julho de 2024.

Documento assinado eletronicamente por VENICIUS ANTONY LINHARES, Agente de Contratação, em 16/07/2024, às 11:14,